
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 11.4.2022 

 
147/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 117/2 lesní pozemek o 
výměře cca 300 m2 v k.ú. Nesvačily pod Třemšínem.  
 
148/2022 
Rada města schvaluje v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, 
uvolnění pana Zdeňka Vlasáka dne 26.4.2022, jako trenéra mladšího fotbalového dorostu - výběr 
okresu Příbram, na celodenní turnaj ve Vlašimi.  
 
149/2022 
Rada města schvaluje prominutí platby za pronájem Společenského centra na představení 
Březnického a rožmitálského divadelního spolku „Koncert v oranžérii“, které se konalo 9.4.2022, 
neboť se jednalo o benefiční představení na pomoc pro ukrajinské uprchlíky.  
 
150/2022 
Rada města schvaluje uzavření Příkazní smlouvy k zajištění dopravní obslužnosti mezi Městem 
Rožmitál pod Třemšínem jako příkazníkem a Obcí Bezděkov pod Třemšínem, Obcí Bohutín, Obcí 
Hvožďany, Obcí Láz, Obcí Nepomuk, Obcí Sedlice, Obcí Věšín, Obcí Vranovice a Obcí Vševily jako 
příkazci. Příkazci souhlasí s poměrným způsobem výpočtu výše peněžních prostředků podle počtu 
obyvatel. Smlouva bude přílohou zápisu č. 1.  
 
151/2022 
Rada města schvaluje výměnu vnitřních dveří v prostorách kadeřnictví a výměnu osvětlení za 
celkovou cenu do 5.000,-Kč.  
 
152/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dodávky Fiat Ducato SPZ 5SB6371 na dopravu na fotbalová 
utkání starší přípravky ve dnech 13.4., 21.4., 21.5., 3.6. a 4.6.2022. 
 
153/2022 
Rada města schvaluje nákup 20 ks počítačů do počítačových učeben ZŠ J.J.Ryby z rezervního fondu.  
 
154/2022 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „Výstavba tří sociálních bytů - Pňovice“. 
Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění. Vítězem je společnost RIOS Příbram s.r.o. s cenou 2.828.078,-Kč bez DPH. Rada města pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
155/2022 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „Přívodní vodovod Voltuš a oprava jímání 
vody – reg. č. 03182011“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění. Vítězem je společnost NOVADUS, spol. s r.o. s cenou 
5.943.000,-Kč bez DPH. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  
 
156/2022 
Rada města schvaluje položení nového asfaltového povrchu na parkovišti u hřiště za školou 
v Rožmitále pod Třemšínem firmou Silniční stavby Svoboda s.r.o. za celkovou cenu 442.338,-Kč 
včetně DPH.  
 



157/2022 
Rada města souhlasí s průběhem objízdné trasy po silnici I/18 (Bohutín, Vranovice, Hoděmyšl) a po 
silnici III/1917 (Nesvačily, Strýčkovy, Třebsko, Narysov), z důvodu uzavírky silnice III/1914 kvůli 
výstavbě splaškové kanalizace v obci Vysoká u Příbrami, v období od 8.8. do 31.10.2022. 
 
158/2022 
Rada města schvaluje zařazení paní R. Z. a paní Z. F., do seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 
 
159/2022 
Rada města neschvaluje zařazení akce Hacker camp, která se má konat od 1.-4.9.2022 v Rekreačním 
středisku Sobeňák, do výjimek z nočního klidu, rada města nesouhlasí se zařazením této akce do 
Obecně závazné vyhlášky města o nočním klidu. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
160/2022 
Rada města schvaluje pořízení vitríny, nástěnky a galerie pro osazení stávajících desek včetně 
montáže do ZUŠ od firmy Truhlářství Petr Kaiser za celkovou cenu 47.790,-Kč včetně DPH.  
 
161/2022 
Rada města schvaluje pořízení stěnového závěsného systému pro věšení obrazů do ZUŠ od firmy 
DR.DARK s.r.o. za celkovou cenu 63.525,-Kč včetně DPH.  
 
162/2022 
Rada města schvaluje pořízení přístřešku na uskladnění zásob chemických látek na čištění koupaliště 
pro Vodní hospodářství od firmy Truhlářství Karel Polák za celkovou cenu 36.000,-Kč bez DPH. 
Přístřešek bude umístěn v areálu ČOV. 
 
163/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení prodejních stánků MAS Podbrdsko na Farmářské trhy 
v Březnici, které se budou konat 7.5.2022. Náklady na dopravu budou účtovány. 
 
164/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-Kč na občerstvení a ceny pro děti na 
rybářské závody, které se budou konat 24.4.2022 na hřišti ve sportovně rekreačním areálu 
v Rožmitále pod Třemšínem.  
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 
 
 
 
 


